“...acompaño en calidad de ANEXO UNA FOJA EN COPIA SIMPLE: 

 Certificación por el Lic. Eduardo Hernández Magaña Secretario y Síndico, conteniendo el acuerdo 
de aprobación de bacheo en diferentes calles de la cabecera municipal por un monto de 
$4,956,763.98 cuatro millones novecientos cincuenta y seis mil setecientos sesenta y tres pesos 
con noventa y ocho centavos o centésimos, bajo el acta 017/2019 punto VI.- Asuntos el 
presidente apartado 3 de fecha 290 de Marzo del año 2019 dos mil diecinueve…” Sic. 

Dicha respuesta generó la inconformidad del recurrente, por lo que el día 31 treinta y uno de julio de 2020